

Kevät on tullut ja mestaruuskisat odottavat nurkan takana. Tästä jäsenkirjeestä löydät tietoja sunnuntaina 19.5.2013 pidettäviin mestaruuskisoihin sekä vajaata viikkoa myöhemmin, lauantaina 25.5., pidettäviin päättäjäisiin liittyen.

Ennen mestiksiä kevään aikana on kisattu kolmissa seurakisoissa, pidetty seuran kevätkokous ja Majoran-viikko. Lisäksi talkoopassipisteitä on kerätty ahkerasti ja monenlaisia dokumentteja on kirjoitettu.

### **Kevätkokouksessa hyväksyttiin mm. toimintalinja**

Seuran kevätkokous pidettiin tiistaina 19.3. klo 18 alkaen. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2012 toimintakertomus, päivitetty toimintasäännöt ja toimintalinja. Koska vuosien 2011 ja 2012 kirjanpitoaineisto saatiin edelliseltä kirjanpitäjältä myöhässä, pidetään kesäkuussa ylimääräinen vuosikokous, jossa tilinpäätökset hyväksytään.

Toimintalinjaan on kirjattu Ratsastusseura Majoranin tärkeitä ajatuksia. Se on seuramme omanlainen ohjenuoradokumentti, joka on muokattu Suomen Ratsastajainliiton mallista.

Dokumentista löytyy asioita seuraavien otsikoiden alta: 1) toiminta-ajatus eli missio, 2) visio, 3) yhteistyö ratsastuskoulun kanssa, 4) käytännön toimintaa ja periaatteita, 5) arvot ja eettiset linjaukset, 6) toiminnan tavoitteita, 7) toimintalinjan vahvistaminen ja päivittäminen sekä 8) organisaatiota ja vastuunjakoa.

Alaotsikoiden alta löytyvät myös kysymykset, joihin on haettu vastauksia sekä selvennykset, mistä kussakin kappaleessa kirjoitetaan. Perusteellisen (ja pitkän) tekstin on tarkoitus helpottaa toimintaa jatkossa, mietityt sisällöt ovat listattuna samassa dokumentissa ja niitä voi käyttää sellaisenaan tai muotoilleen esimerkiksi hakemuksiin. Toimintalinjaa täsmennetään vuosittain.

Jäsenkyselyssämme oli kohta, jossa kysyimme toimintalinjaan liittyen, mikä on jäsenten mielestä seuran tärkein tehtävä. Otamme vastaukset huomioon ja päivitämme dokumenttia.

Kevään aikana kevätkokouksen dokumenttien kirjoittamisen lisäksi olemme osallistuneet myös mm. vuoden 2012 ratsastusseurakilpailuun ja hakeneet Espoon kaupungilta tukea toimintaamme.

### **Majoran-viikolla riitti sutinaa**

Huhtikuun kisoja edeltävällä viikolla, maanantaina 15.4. alkaen, järjestettiin Majoran-viikko. Viikon jokaisena arkipäivänä klo 17.15-19.15 ja lauantaina klo 11.15-13.15 hallituksen jäseniä oli paikalla after ridingissä kertomassa toiminnastamme ja myymässä buffetin antimia.

Useana päivänä väkeä oli hienosti paikalla. Kevään seuratuotteita sovitettiin, jäsenkyselyitä täytettiin ahkerasti, kysymyksiä esitettiin ja niihin vastattiin.

Lauantaina oli tarkoitus järjestää kaksi tietoisikua hevosten käsittelystä (klo 11.45 ja klo 12.45) tallissa, mutta yhtään halukasta kuulijaa ei ilmaantunut paikalle. Yritetämme järjestää tutustumismahdollisuuden uudelleen syksyllä kisojen yhteydessä este- ja koululuokkien välissä. Pyrimme järjestämään Majoran-viikon jatkossa, ainakin alustavasti, joka vuosi.

Majoran-viikon aikana järjestettyyn jäsenkyselyyn tuli hyvin vastauksia. Internetissä vastausaikaa pidennettiin 12.5.2013 asti, jotta kaikki halukkaat saavat ottaa kantaa seuran toimintaan. Vielä ehdit mukaan!! Kyselyn vastaukset puretaan ja niistä kerrotaan mestaruuskisojen ja päättäjäisten tohinoiden laannuttua.

### **Tieto seuratuotteiden jaosta tulee nettiin, facebookin ja ilmoitustaululle**

Kevään seuratuotetta, softshell-takkia tilattiin hienot 61 kappaletta ja uusintatilauksena verryttelypukujakin 52. Toiveissamme on saada tuotteet jakoon seuramestaruuskisoihin ja päättäjäisiin mennessä ja pyrimme jakamaan sekä takit että verkkarit samalla kertaa.

Pyrkimyksemme on olla jakamassa tuotteita muutamana päivänä viikon aikana, lyhyen aikaa kerrallaan (jotta ehdimme tehdä tallilla myös muuta), esim. 2 x 15 min tyyliin klo 17.15-17.30 ja klo 19.15-19.30.

Kun tuotteet saapuvat, niiden jakamisesta kerrotaan seuran internetsivuilla, facebook-sivuilla sekä ilmoitustaululla vähintään muutaman päivän varoitusajalla. Vasta muutaman jakotilaisuuden jälkeen otamme sinuun suoraan yhteyttä, jos et ole hakenut tilaamaasi tuotetta. Tilaajia on nimittäin sen verran paljon, että yritämme ensin toimia yleisiä tiedotuskanavia pitkin ;-). Jos ehdottamamme jakoajankohta ei sinulle sovi, ole yhteydessä hallituksen edustajaan, voit saada takkisi ja/tai verkkarisi myös henkilökohtaisesti!

### **Junioreiden oma este on rakenteilla!**

Juniorit suunnittelivat Majoran-viikon keskiviikkona ja viikon aikana muutenkin estejohdetta ja estettä. Este on jo tekeillä!! Sen toteutuksesta vastaa hallitusjäsenemme Piia Ahtee-Koposen mies Ilkka. Kunhan este valmistuu, se tuodaan tietenkin heti näytille ja silloin selviää, keiden piirustuksia on hyödynnetty esteen toteutuksessa. Varmaa on, että vielä mestaruuskisoissa este ei ole osana rataa, sillä jotkut ratsut saattaisivat järkyttyä siitä, koska eivät ole päässeet tutustumaan siihen harjoitusolosuhteissa.

### **Hevostaitokisat peruuntuivat, Ponilympilaiset pidetään helatorstaina**

RS Majoranin historian toiset hevostaitokilpailut oli tarkoitus järjestää lauantaina 27.4., mutta koska ilmoittautuneita oli vain neljä, tapahtuma peruttiin. Seura tarjosi ilmoittautuneille mahdollisuutta lähteä seuran kustantamana valtakunnallisiin kisoihin Pälkäneelle, Aitooseen 18.5.2013, mutta ne kisat pidetään tällä kertaa ilman majoranilaisia.

Ponikerholaisten ponilympilaiset taas pidetään tutusti helatorstaina 9. toukokuuta 2013 klo 13-15. Ohjelmassa on ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä. Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä noin tunnin kestävien leikkien jälkeen tallin after riding-tilassa. Tapahtuma on ilmainen. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua.

## **Mestiksissä yksi yhdistelmäluokka, muuten tuttu kaava**

Ratsastusseura Majoranin seuramestaruudet 2013 ratsastetaan Leppävaaran ratsastuskoulun opetushevosilla sunnuntaina 19.5.2013.

Mestaruudet jaetaan tutusti poniratsastajille, junioreille sekä senioreille. Koska kisoihin kvaalanneita juniori-ikäisiä esteratsastajia on vain kaksi, poni- ja junioriratsukot ratsastavat yhdistelmäluokan 65 cm. Heidän luokkansa ratsastettua jaetaan ensin luokkapalkinnot ja sen jälkeen erikseen mestaruuspalkinnot sekä poni- että junioriratsastajille. Muissa luokissa palkintojenjako on "yksinkertainen" eli samalla kerralla jaetaan sekä luokka- että mestaruuspalkinnot. Senioreiden estekorkeus on 80 cm. Esteluokat arvostellaan tyyliarvostelulla jo perusradalla.

Kouluratsastuksessa poniratsukoiden koulumestaruusohjelma on Helppo C E1, junioreiden Helppo B RA 2 ja senioreiden Helppo A RL2. Lähtölistat ovat nähtävillä viimeistään keskiviikkona 15.5.2013 seuran ilmoitustaululla sekä internetsivuilla [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com).

## **Päättäjaisissä la 25.5. ilmainen vikellysdemo**

Kevätkauden päättäjaiset järjestetään viime kevään tapaan eri viikonloppuna, tällä kertaa lauantaina 25.5.2013 klo 15.30 alkaen tallin ympäristössä. Ohjelmamme on poikkeuksellinen, sillä päättäjäisten alkupalana seura tarjoaa kaikille ilmaisen mahdollisuuden seurata AG-tallin järjestämää vikellysdemoa. Vieraamme kertovat ja näyttävät voimistelupukin ja oikean hevosen avulla, miten vikelletään. Aika monta meikäläistäkin pääsee kokeilemaan, miltä vikeltäminen tuntuu.

Noin klo 17.30 lähtien syödään. Viime kevään palautteen johdosta ruokailu on edellisvuosia edullisempi (jäsenet 5 € ja ei-jäsenet 10 €) ja kevyempi. Mukavan yhdessäolon lomassa palkitsemme myös ahkeria vapaaehtoisia ja halukkaat pääsevät myös pelaamaan pesäpalloa. Juhlat on tarkoitettu kaikille klo 19.30 asti, sen jälkeen seniorit voivat jatkaa illanviettoa.

Ilmoittaudu päättäjäisiin ilmoitustaululla olevaan listaan tai internetin kautta viimeistään sunnuntaina 19.5.2013.

## **Talkoopassipisteitä on kerätty ahkerasti, vikeltäjät selvillä**

Talkoopassiprojekti on täydessä vauhdissa (15.3.-31.5.2013), tallilla on ollut mahtavan ahkeraa väkeä! Kolme aktiivisinta talkoolaista palkitaan kesätunti-stipendillä (Huom! Yksi tunti kullekin saajalle). Lisäksi aktiivisin taluttaja palkitaan tavarapalkinnolla. Pisteet julkistetaan viikoittain.

Koska talkoopassipisteitä on kerännyt poikkeuksellisen hieno määrä senioreita, lisäpalkintojen muodossa varmistamme, että myös ahkerimmat juniorit huomioidaan varmasti. Juniorit ovat osin riippuvaisia tallipäivistään, eivät voi olla tallilla ahkeruudessa ehkä niin paljon kuin haluaisivat.

Kilpailun sääntöihin olimme kirjanneet, että 30.4.2013 mennessä neljä eniten pisteitä kerännyttä aktiivista saavat mahdollisuuden kokeilla vikellystä seuran kauden päättäjaisissä. Lisäksi tarjoamme **vikellysmahdollisuutta** neljälle seuraavalle eli huhtikuun loppuun mennessä eniten pisteitä keränneistä yhteensä kahdeksalle ahkerimmalle vapaaehtoiselle. He

ovat **Jaana Nikkola, Camilla Finne, Eerika Aartoaho, Riikka Vanhala, Siiri Hytönen, Milla Himberg, Lotte Mäkinen ja Tiia Rauha**. Jos paikkansa ansainnut ei itse halua kokeilla vikellystä, mahdollisuuden voi antaa oman perheen jäsenelle samaan tapaan kuin ratsastustuntinsa voi siirtää, mutta ei muuten.

Vikeltäjien tulee laittaa päälleen sen verran urheilullista vaatetta, että on mukava liikkua, kyykistellä, taipua, jne. Jalkaan voi laittaa lenkkitossut tai jos löytyy, voimistelutossut. Varmista osallistumisestasi Anu Helomalle (puh. 040 592 2929 tai [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi)) ennen päättäjäisiä. Häneltä saat myös lisätietoja tapahtumaan liittyen.

### **Valokuvauskilpailu käynnissä**

RS Majoran järjestää valokuvauskilpailun 15.4.-22.9.2013 välillä. Kilpailukuvien tulee edustaa seuramme juuri julkaistun toimintalinjan arvoja (kohta 5, joudut tekemään vähän etsivätyötä ;-). Toimintalinjamme löydät seuran ilmoitustaululta alatallin satulahuoneesta tai seuran internetsivuilta osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com>.

Kilpailuohjeita:

- Jokainen kilpailija saa osallistua kisaan kahdella (2) kuvalla.
- Kilpailukuvan tulee olla otettu kilpailuaikana, siis 15.4.-22.9.2013 välisenä aikana.
- Kuvaa voi rajata ja kontrastia säätää, mutta siitä ei voi poistaa tai lisätä osia tai tehosteita.
- Anna kuvalle nimi, esimerkiksi "Iiriksellä ja Maryllä on kivaa yhdessä".
- Kuva/kuvat tulee toimittaa syyskuun aikana osoitteeseen [aino.elina.nurmi@gmail.com](mailto:aino.elina.nurmi@gmail.com). Kuvaajan nimi ja yhteystiedot tulee löytyä sähköpostiviestistä.

RS Majoranin hallitusväki valitsee finaaliin mielestään 10 parasta kuvaa ja niiden kesken järjestetään tykkäyskisa facebookissa (jokaisella yksi ääni) lokakuun aikana. Eniten tykkäyksiä saanut kuva sekä hallituksen valitsema otos palkitaan seuran pikkujouluissa HippoSportin tavarapalkinnoilla. Lisätietoja Anu Helomalta, puh. 040 592 2929 tai [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi).

### **Tilaa liput Finnderbyyn RS Majoranin kautta!**

Finnderby on yksi Suomen suurimmista ratsastustapahtumista ja se juhlii 40-vuotista historiaansa tulevana kesänä. Juhlaohjelmassa 6.-9.6.2013 on mm. esteratsastuksen SM-kilpailu, kansainvälinen Mannerheimin kenttäratsastuskilpailu sekä kansainvälistä koulu- ja lännenratsastusta. Lisäksi tarjolla on mm. juhlanäyttely, myyntipisteitä sekä väliaikaohjelmaa. Tarkan ohjelman löydät internetistä, [www.hevosopisto.fi](http://www.hevosopisto.fi).

Ratsastusseura Majoran avustaa sinua kesäisen tapahtuman lippujen hankinnassa. Jos ostamme vähintään 11 eri lippua mille tahansa päivälle, saamme 10 % alennuksen hintoihin. Ennakkoliput ylipäänsä ovat reilusti edullisemmat kuin portilta ostettavat liput, ryhmäalennus tulee siis tähän lisäksi. Kyydit tapahtumaan osallistujat järjestävät itse. Muista lähtijöistä voi löytyä kyytiapua, sovi itse!

Ajankohta: Torstaista lauantaihin 6.-9.6.2013

Ennakkoon ostettujen lippujen hinnat (suluissa hinta, jos lippu ostetaan tapahtumapäivänä portilta):

	<b>Aikuiset</b>	<b>10-15 v.</b>
<b>Torstai</b>	ei sisäänpääsymaksua	
<b>Perjantai</b>	10 € (15 €)	6 € (10 €)
<b>Lauantai</b>	20 € (25 €)	8 € (10 €)
<b>Sunnuntai</b>	20 € (25 €)	8 € (10 €)
<b>La+su-lippu</b>	35 € (45 €)	15 € (20 €)

Ilmoittautuminen:

Ilmoitustaululla listaan viimeistään keskiviikkona 15.5. (tämä on ehdoton deadline, liput pitää varata Hevosopistolta 17.5. mennessä). Kun tiedämme osallistujamäärän, ilmoitamme tekstiviestitse, paljonko seuran tilille (Nordea 101330-131349) pitää maksaa. Varaudu maksamaan lippu pikaisesti, kun saat tekstiviestin. Ilmoittautuminen on sitova! Lisätietoja antaa ja kyselyihin vastaa Anu Helomaa, 040 592 2929 tai [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi)

### **Muuta infoa, kesäkisat, kannatusjäsenet ja järjestäjien tunnistaminen**

- Kesäkisat järjestetään perjantaina 12.7. ja lauantaina 13.7.2013. Perjantaina ratsastetaan esteluokat klo 17.30 alkaen. Luokat ovat 50/60 cm ja 70/80cm. Lauantaina klo 11 alkaen koululuokkina ratsastetaan Helppo C kenttäkilpailun harjoitusohjelma sekä Helppo B:0 (erikseen poni- ja junioriratsastajille sekä senioreille).
- Viime vuosina seuralla ei ole ollut kannatusjäseniä, kannatusjäsenmaksu vuosittain on 10 euroa. Kannatusjäsen ei saa liiton jäsenetuja tai seuran alennuksia. Jos ratsastaja haluaa osallistua seurakilpailuihimme jäsenhinnalla, hänen tulee olla joko täys- tai perhejäsen. Kannatusjäsenmaksun tarkoitus on puhtaasti kannattaa seuran toimintaa ja kannatusjäsen voi osallistua esimerkiksi pikkujouluihin tai Hubertus-ratsastukseen, jos hänellä on riittävästi talkoopisteitä. Jäsenasioissa voit olla yhteydessä jäsen sihteeri Pia Hutriin (puh. 050-545 8213, [pia.hutri@gmail.com](mailto:pia.hutri@gmail.com)).
- Pyrkimyksemme on, että viimeistään syksyn tapahtumissamme järjestäjät tunnistaa entistä paremmin jostain yhteisestä vaatekappaleesta.
- Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) (Huom! Vuosi sitten käyttöön otetut uudet sivut!) ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Jos sinulla on toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Heppaterveisin,

RS Majoranin hallitus